
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 10 августа 2017г.                                                                              №1791/ф 

 
Москва 

 

 

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения  

за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 по договорам об оказании платных образовательных услуг 
 

 

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2017г. 

(протокол № 34) п р и к а з ы в а ю :  

 

зачислить в состав студентов 1 курса факультета  на факультет подготовки 

специалистов для судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» 

(Северо-Кавказский филиал) для обучения по основной профессиональной 

образовательной программе высшего  образования по направлению подготовки 

40.03.01 Юриспруденция очной формы обучения на базе среднего общего 

образования, поступающих по общему конкурсу на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, с 01 сентября 

2017 года: 

№ 

п/п. 

Фамилия, имя, отчество 

 (в именительном падеже) 

Сумма баллов, 

набранных на 

вступительных 

испытаниях 

Сумма баллов 

 за индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

 

Примечание 

1.  
Шалов Камбулат 

Ризуанович 
238 7 245 

 

2.  
Дзюба Богдан 

Геннадьевич 
237 5 242 

 

3.  
Шалов Тембулат 

Ризуанович 
226 7 233 

 

4.  
Медведева Елена 

Юрьевна 
227  227 

 

5.  
Уткин Кирилл 

Витальевич 
227  227 

 



6.  
Гузеев Канамат 

Аллахбердиевич 
226  226 

 

7.  
Ильченко Иван 

Олегович 
225  225 

 

8.  
Троцан Инна 

Владимировна 
221  221 

 

9.  
Фролов Виктор 

Александрович 
219  219 

 

10.  
Абаимова Виктория 

Евгеньевна 
219  219 

 

11.  
Квашин Александр 

Александрович 
216  216 

 

12.  
Боташева Аминат 

Муратовна  
206 7 213 

 

13.  
Демина Татьяна 

Сергеевна 
212  212 

 

14.  
Мокаев Исмаил 

Ибрагимович 
210 2 212 

 

15.  
Нетребко Дмитрий 

Сергеевич 
205 7 212 

 

16.  
Асилян Лолита 

Викторовна 
206 5 211 

 

17.  
Качмазова Милена 

Эльбрусовна 
205 5 210 

 

18.  
Терещенко Светлана 

Александровна 
209 1 210 

 

19.  
Петрова Таисия 

Олеговна 
204 5 209 

 

20.  
Перушкин Максим 

Евгеньевич 
208  208 

 

21.  
Каримова Марина 

Беслановна 
206  206 

 

22.  
Лагода Елизавета 

Сергеевна 
206  206 

 

23.  
Яйлоян Валерия 

Александровна 
204 1 205 

 

24.  
Холодков Илья 

Николаевич 
204  204 

 

25.  
Патрашко Игорь 

Александрович 
200 3 203 

 

26.  
Далаков Руслан 

Михайлович 
201  201 

 

27.  
Шучалина Ангелина 

Алексеевна 
201  201 

 

28.  
Луцевич Екатерина 

Сергеевна 
200  200 

 

29.  Любимов Владислав 200  200  



Вячеславович 

30.  
Даутова Полина 

Вадимовна 
195 5 200 

 

31.  
Бондаренко Диана 

Павловна 
199  199 

 

32.  

Кишинская 

Анжелика 

Константиновна 

199  199 

 

33.  
Гаунова Зарина 

Фуадовна 
198  198 

 

34.  
Ин Николай  

Эдуардович 
196 2 198 

 

35.  
Лоткова Валерия 

Игоревна 
198  198 

 

36.  

Терещенко 

Александра 

Михайловна 

197 1 198 

 

37.  

Гетманова 

Маргарита 

Андреевна 

197  197 

 

38.  
Муртазина Юлия 

Геннадьевна 
197  197 

 

39.  
Радченко 

Станислава Юрьевна 
194 3 197 

 

40.  
Сергеева Анастасия 

Васильевна 
191 5 196 

 

41.  
Анохина Дарина 

Юрьевна 
190 5 195 

 

42.  
Белозерова Алина 

Александровна 
195  195 

 

43.  
Мендель Кристина 

Владимировна 
195  195 

 

44.  
Таратайченко Олег 

Радиславович 
195  195 

 

45.  
Богинин Владимир 

Владимирович 
194  194 

 

46.  
Дзарасов Азамат 

Анзорович 
191 3 194 

 

47.  
Сакаева Алина 

Станиславовна 
191 3 194 

 

48.  

Кудряшова 

Анастасия 

Семеновна 

193  193 

 

49.  
Кумпал Роман 

Артурович 
192 1 193 

 

50.  
Фисан Александр 

Иванович 
193  193 

 



51.  
Бирюков Матвей 

Антонович 
192  192 

 

52.  
Цехомская Юлия 

Олеговна 
192  192 

 

53.  
Есин Павел 

Анатольевич 
191  191 

 

54.  
Машуков Альберт 

Асланович 
191  191 

 

55.  

Тимошенко 

Анастасия 

Александровна 

190  190 

 

56.  
Аперян Кристине 

Мартиновна 
189  189 

 

57.  

Комаренко 

Анастасия 

Евгеньевна 

189  189 

 

58.  
Мельникова Анна 

Сергеевна 
189  189 

 

59.  
Рябцева Алина  

Олеговна 
189  189 

 

60.  
Асланян Валентина 

Сергеевна 
182 6 188 

 

61.  
Белёвцев Виктор 

Евгеньевич 
188  188 

 

62.  
Михайленко Роман 

Сергеевич 
188  188 

 

63.  
Рабаданова Замира 

Гамзатовна 
188  188 

 

64.  
Исраилова Зара 

Расамбековна 
181 5 186 

 

65.  
Моисеев Ян  

Эдуардович 
186  186 

 

66.  
Юрченко Валерия 

Сергеевна 
185 1 186 

 

67.  
Гнездилова 

Виктория Сергеевна 
185  185 

 

68.  
Джиоева Илона 

Вадимовна 
185  185 

 

69.  
Ксензова Юлия 

Евгеньевна 
180 5 185 

 

70.  
Савостьянова Софья 

Александровна 
184  184 

 

71.  
Засеев Давид  

Вадимович 
183  183 

 

72.  
Кочетова Наталья 

Павловна 
183  183 

 



73.  
Шалина Дарья 

Александровна 
182  182 

 

74.  
Коняшин Дмитрий 

Алексеевич 
180  180 

 

75.  
Орленко Анастасия 

Сергеевна 
175 5 180 

 

76.  
Арутюнян Давид 

Ваганович 
179  179 

 

77.  
Тронько Карина 

Игоревна 
179  179 

 

78.  
Галстян Диана 

Романовна 
178  178 

 

79.  
Эльбаев Тамерлан 

Муратович 
178  178 

 

80.  
Сербин Александр 

Витальевич  
177  177 

 

81.  
Хуако Диана 

Рустамовна 
172 5 177 

 

82.  
Айрапетова Татьяна 

Сергеевна 
177  177 

 

83.  
Дегтярев Егор 

Валерьевич 
176  176 

 

84.  
Иванов Николай 

Владиславович 
176  176 

 

85.  
Курбанов Шахид 

Омарасхабович 
176  176 

 

86.  
Матвиенко Игорь 

Михайлович 
176  176 

 

87.  
Румянцева Валерия 

Александровна 
176  176 

 

88.  
Кравцова Мария 

Андреевна 
170 5 175 

 

89.  
Грайс Эрика  

Игоревна 
174  174 

 

90.  
Керселян Эдуард 

Борисович 
174  174 

 

91.  
Арзуманова Диана 

Аркадьевна 
173  173 

 

92.  
Манаков Лука 

Андреевич 
173  173 

 

93.  

Сытникова 

Анастасия 

Сергеевна 

173  173 

 

94.  
Хуако Тимур 

Русланович 
171 2 173 

 

95.  
Галстян Анна 

Артёмовна 
172  172 

 



96.  
Матузник Владимир 

Дмитриевич 
172  172 

 

97.  
Недава Мария 

Геннадьевна 
170 2 172 

 

98.  
Фотиадис Раиса 

Михалисовна 
172  172 

 

99.  

Беренский 

Владислав 

Васильевич 

170 2 172 

 

100.  
Житникова 

Виктория Андреевна 
169 2 171 

 

101.  
Кулаков Илья 

Михайлович 
171  171 

 

102.  
Лисицкая Дарья 

Ивановна 
171  171 

 

103.  
Мельничук Игорь 

Юрьевич 
171  171 

 

104.  
Бойко Александра 

Евгеньевна 
170  170 

 

105.  
Ерохина Юлия 

Вадимовна 
170  170 

 

106.  
Итарова Арина 

Ахсарбековна 
170  170 

 

107.  
Лукьянченко Денис 

Валерьевич 
170  170 

 

108.  
Петровская Дарья 

Андреевна 
170  170 

 

109.  
Рыхлетская Дарья 

Павловна 
170  170 

 

110.  
Щерба Анна  

Сергеевна 
165 5 170 

 

 

                  

 

Первый проректор             О.Ю. Наумова 

 

 


